
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАС 

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

20.05.2020 
r. Екатеринбург 

1971 

OG0 определении должностного лица в Министерстве ин стиций и р 
СВердЛОВСКОй области, ответственного за направление сведе ИЙ 0 

к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобожде 
от должности) B связи с утратой доверия за совершение коррупционно 

правона ения, в реестр ли! оленных B связи с > Э 

и исключение сведений U3 него 

В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенгіх B CJHBI/I с 
сийской Федера 

10 Malira 1999 

доверия, утвержденным постановлением Правительства P 
от 05.03.2018 № 228, статьей 101 Областного закона от 

№ 4-О3 «О правовых актах в Свердловской области 
Правительства Свердловской области от 25.12.2018 № 813-РП «Об опреде 

о лице, K кфто 

было применено взыскание в виде увольнения (освобож‚іения от должф 
должностного лица, ответственного за включение сведение 

в связи с утратой доверия за совершение коррупционн 
B реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить заместителя начальника отдела госудаЬс 
службы, кадровой и организационной работы Миниф 

и развития Свердловской области Ащеулову Ксению Серг 

атой дове 

b- и распоря 

то правонар 

Евенноі 

терства инв 

лицом за направление сведений о лице, к которому было римен‹% 
в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой 

‚ уволенных| B за совершение коррупционного правонарушения, в реестр л 
с утратой доверия, и исключение сведений из него. 

2. Заместителю начальника отдела государственной 
кадровой и организационной работы Министерства ин 
Свердловской области К.С. Ащеуловой обеспечить на 
указанных B пункте 1 настоящего  приказа, 
Свердловской области — Руководителю Аппарата Губеря 
области и Правительства Свердловской области в соответ 
Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой дов 
постановлением Правительства Российской Федерации от 05 

Отпечатано для Министерства инвес 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз. 

Заместителю — Губ. 

ажданской 
стицшТг и Р 

травление  CE 

ние сведений И 

o
=
 
o
0
 
граждан 

еевну ответст B 
HO взыска 

атора Евер 
вии с требо! 
ерия, yTBep: 

03.2018 № 2 

'иций и развития Caep) 



2 

3. Признать утратившим силу приказ Министерства инвестиций и 
Свердловской области от 18.05.2018 № 113 «Об определений 
Министерстве инвестиций и развития Свердловской обла: 
направление сведений о лице, к которому было примен 
увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой 
коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенн 
доверия, и исключение сведений из него». 

Министр % 

I 

Ч : '% JOJDKHOCTHO! 

‚ ответстве! 
о взыскани 

оверия за COBE 
X B CBS3H C| 

| 


